
 
 

Kłobuck   06. 01. 2006r. 
 

IKI-7041/ I /2006 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
O WARTOŚCI POWYŻEJ 60 000 EURO 

Przedmiot zamówienia: 
Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej w Łobodnie. 
Miejsce wykonania robót budowlanych:  gmina Kłobuck , miejscowość Łobodno, województwo śląskie. 
Zamówienie dotyczy projektu dofinansowywanego ze środków Sektorowego Programu Operacyjnego 
 „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów  wiejskich 2004-2006”.  

1) Nazwa  i adres zamawiającego: 
Gmina Kłobuck 
ul. 11 Listopada 6 
Kod 42 – 100 Kłobuck 
Strona WWW:www.bip.klobuck.akcessnet.net 
E-mail: sekretariat@bip.klobuck.akcessnet.net 
Godziny urzędowania: od 8.00 do 15.00 

 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony 
 
3) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
Osobiście w siedzibie zamawiającego, nr pokoju 4 lub przesyłka pocztową; 
cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 15 zł + ewentualne koszty przesyłki pocztowej . 

 
4)    Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia z podaniem informacji o możliwości składania 
ofert częściowych: 

       Parki  rozrywki  /Wspólny Słownik  Zamówień (CPV) 45212130-6/,  nie dopuszcza się składania ofert 
        częściowych. 
 

5) Przedmiot zamówienia  obejmuje wykonanie: boiska treningowego do piłki nożnej- 1500m kw, 
boiska do piłki nożnej- 7140m kw, plac gier i zabaw- 42szt, parkingi i dojazdy- 360m kw, boisko do 
koszykówki 436,63 m kw, urządzenie zieleni 0,27ha/150szt, siedziska- 200szt, ogrodzenie z bramami 
480mb/2szt, punkt biesiadny 7 kpl. 

         
6) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
  
7) Termin wykonania zamówienia:  

rozpoczęcie -   21.03.2006r. 
zakończenie -  21.09.2006r.  

 
8) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny  

        spełniania tych warunków:  
         -wymagane zrealizowanie przez wykonawcę w ramach generalnego wykonawstwa w ciągu ostatnich   

  pięciu lat zadań spełniających następujące kryteria: wykonania remontu, budowy lub przebudowy 
   terenu sportowo- rekreacyjnego w zakresie wykonawstwa minimum boiska do piłki nożnej, 
 -pozostałe określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
9) Informacja na temat wadium: 
Ustala się wadium w wysokości  14.000 PLN (słownie: czternaście tysięcy złotych). 
 
10) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                            
I Nazwa kryterium I                     I  Waga   I 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                             
I Cena           I                     I  100 %  I 
 
 
 
 



 
 
 
11) Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiającego 
Urząd Gminy Kłobuck  
ul. 11 Listopada 6 
Kod 42-100 Kłobuck       

       Pokój nr 25 
       do dnia 01.03.2006r. do godz. 12.00 
 

12) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
w siedzibie zamawiającego 
Urząd Gminy Kłobuck  
ul. 11 Listopada 6 
Kod 42-100 Kłobuck       

       SALA nr 33 
       w dniu 01.03.2006r. o godz. 12.30 
 
      13) Termin związania ofertą:  
       okres 60 dni od terminu składania ofert. 
                                                                                                                
 
                                                                                                                   Burmistrz Gminy Kłobuck 
                                                                                                                     mgr Zbigniew  Krystek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kłobuck  7.10. 2004r. 
 

IKI-7041/XI/3/2004 
 



OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
O WARTOŚCI PONIŻEJ 60 000 EURO 

Przedmiot zamówienia: 
Budowa przystanków autobusowych w ciągu drogi krajowej DK-43 przy ul.Częstochowskiej w Kłobucku 
 

4) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Burmistrz Gminy Kłobuck 
ul. 11 Listopada 6 
Kod 42 – 100 Kłobuck 
Strona WWW:www.bip.klobuck.akcessnet.net/ 
E-mail: sekretariat@bip.klobuck.akcessnet.net/ 
Godziny urzędowania: od 8.00 do 15.00 
 
5) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony 
 
6) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
Osobiście w siedzibie zamawiającego, nr pokoju 4 
cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jeżeli jej udostępnienie jest odpłatne: 10 zł + ewentualne 
koszty przesyłki pocztowej . 

 
4)    Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia z podaniem informacji o możliwości składania 
ofert częściowych: 

       Roboty  drogowe, przebudowa drogi w zakresie wykonania dwóch zatok autobusowych /Wspólny Słownik  
       Zamówień (CPV)   45.23.31.40-2,  Y.0.4.4-3/, nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

 
11) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
  
12) Termin wykonania zamówienia: 45 dni od daty podpisania umowy.  

 
13) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny  

        spełniania tych warunków:  
- wykonanie w generalnym wykonawstwie w ciągu ostatnich pięciu lat minimum jednej roboty budowlanej 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, 
- pozostałe określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
14) Informacja na temat wadium: 
Ustala się wadium w wysokości 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych). 
 
15) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                            
I Nazwa kryterium I                     I  Waga   I 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                             
I Cena           I                     I  100 %  I 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
10) Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiającego 
Urząd Gminy Kłobuck  
ul. 11 Listopada 6 
Kod 42-100 Kłobuck       

       Pokój nr 4 
       do dnia 22.10.2004r. do godz. 10.00 
 
      11) Termin związania ofertą:  
       okres 30 dni od terminu składania ofert. 
 
 
 
 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


